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Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) 2020 - 2021 akademik yılı mezuniyet 
töreni gerçekleştirildi. BTÜ Mimar Sinan Yerleşkesi Turkuaz Salon’da 
gerçekleşen mezuniyet töreni açılış programı BTÜ Rektörü Prof. Dr. 
Arif Karademir, dereceye giren mezunlar ve aileleri ile BTÜ idari ve 
akademik personeli katılımlarıyla gerçekleştirildi.
Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının ardından başlayan 
program açılışında konuşan ve bu yıl 6’ıncı mezunlarını veriyor 
olmaktan büyük mutluluk duyduklarını dile getiren BTÜ Rektörü 
Prof. Dr. Arif Karademir, “ Bir üniversitenin iyi bir eğitim sunması için 
yüz yıllık olması gerekmez. Önemli olan eğitim modelini güncel

sisteme adapte edebiliyor olması ve öğrenci akademisyen ilişkilerinin kaliteli boyuta getirilmesidir. Mevcut bilginin 
sağlıklı bir şekilde öğrenciye aktarımının yanı sıra yeni bir bilgi ekosistemini hayata geçirmiş olmak bizi farklı kılan en 
önemli tarafımız.” şeklinde konuştu.

Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca’nın, 18 yaşından gün almış tüm 
kişilerin aşılamalarına başlanacağını açıklamasından hemen 
sonra Bursa Teknik Üniversitesi, Yıldırım İlçe Sağlık Müdürlüğü 
organizasyonu ile öğrenci ve personeline Mimar Sinan 
Yerleşkesinde randevu almaya gerek kalmadan aşı hizmeti 
vermeye başladı.
 
Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı ile Yıldırım İlçe Sağlık Müdürlüğü’nün 
koordinasyonunda gerçekleştirilen yerinde aşılama                                                                                              uygulaması ile randevu almaya gerek kalmadan öğrenci ve 
personele kovid-19 aşıları yapıldı. Yoğun bir katılımla sürdürülen uygulamada katılımcılar Biontech ve Sinovac aşıları 
arasında tercih yaparak aşılarını oldular.
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BTÜ’de “Yerinde Aşı Uygulaması” ile Öğrenci ve Personele Aşı Hizmeti

http://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=34887
https://haberler.btu.edu.tr/detay/5465/bursa-teknik-%C3%BCniversitesinde-mezuniyet-heyecan%C4%B1
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Bursa Teknik Üniversitesi (BTÜ) “TEKNOFEST 2021” 
takımları tanıtım etkinliği Yunuseli Havalimanı’nda 
yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Programa, Bursa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Alinur Aktaş, Bursa 
Milletvekilleri Emine Yavuz Gözgeç ve Ahmet Kılıç, BTÜ 
Rektörü Prof. Dr. Arif Karademir, Osmangazi Belediye 
Başkanı Mustafa Dündar, Yıldırım Belediye Başkanı 
Oktay Yılmaz, iş adamları ve öğrenci toplulukları katıldı.

TEKNOFEST’21 kapsamında Bursa Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde 
Yunuseli Havalimanı’nda düzenlenen ve 6 gün boyunca süren 
İnsansız Hava Araçları Yarışmaları sona erdi. Yarışmalarda farklı 
kategorilerde 26 ödül sahiplerini buldu. 
BTÜ Öztürk takımı Savaşan İHA Döner Kanat Kategorisinde birinci 
oldu. Uluslararası İHA Sabit Kanat kategorisinde yarışan BTÜ Lagari 
Takımı üçüncü ve BTÜ Poyraz takımı yedinci olurken, Uluslararası İHA 
Döner Kanat kategorisinde BTÜ QUADRUPLET dördüncü ve aynı 
kategoride yarışan BTÜ Vision beşinci oldu.

Türkiye’nin Milli Teknoloji Hamlesini gerçekleştirmesi ve teknoloji üreten bir ülkeye dönüşmesi amacıyla Türkiye 
Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı öncülüğünde Türkiye’nin önemli kurum ve firmalarının 
destekleriyle düzenlenen ve BTÜ’nün de paydaş kurumlar arasında yer aldığı Teknofest 2021 Havacılık, Uzay ve 
Teknoloji Festivali’nin Savaşan İHA ve İHA kategorisindeki yarışmaları BTÜ Takımlarının önceki yıllardaki başarıları ve 
Bursa Teknik Üniversite’sinin girişimleriyle 6 - 18 Eylül tarihleri arasında Bursa Yunuseli Havalimanı’nda yapıldı.

BTÜ TEKNOFEST 2021 Coşkusunu Yunuseli Havalimanı’na Taşıdı

TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali 
kapsamında Bursa’da düzenlenen Savaşan İHA Yarışması 
Döner Kanat Kategorisinde Bursa Teknik Üniversitesi 
takımı BTÜ ÖZTÜRK şampiyon oldu. Savaşan İHA 
Yarışmaları, katılan takımların yerine getirmesi gereken; 
otonom kalkış-uçuş-iniş ve kilitlenme gibi özellikleriyle 
geleceğin savaş teknolojilerini içermesi bakımından dünya 
genelinde bu alanda gerçekleştirilen en zorlu yarışmalardan 
biri olarak kabul ediliyor. Bursa Yunuseli Havaalanında 6-9 
Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilen TEKNOFEST 
Savaşan İHA Yarışması Döner Kanat Kategorisine bu yıl 139 
takım başvurdu.

TEKNOFEST Savaşan İHA Şampiyonu BTÜ ÖZTÜRK

İnsansız Hava Araçları Yarışmaları Ödülleri Sahiplerini Buldu

http://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=34705
https://haberler.btu.edu.tr/detay/5556/teknofest-sava%C5%9Fan-i%CC%87ha-%C5%9Fampiyonu-bt%C3%BC-%C3%B6zt%C3%BCrk
https://haberler.btu.edu.tr/detay/5567/i%CC%87nsans%C4%B1z-hava-ara%C3%A7lar%C4%B1-yar%C4%B1%C5%9Fmalar%C4%B1-%C3%B6d%C3%BClleri-sahiplerini-buldu
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1995 yılında Sırpların Boşnaklara uyguladığı Srebsenitsa 
soykırımında  hayatını kaybedenlerin anısına Her yıl 7-11 Temmuz 
tarihlerinde Bosna Hersek'te düzenlenen Marş Mira (Barış Yürüyüşü) 
etkinliğine Bursa Teknik Üniversitesi  Doğa Sporları Topluluğu da  
katıldı.

Binlerce Boşnak ve yabancı katılımcıların bir araya gelerek soykırımın  
yapıldığı bölgedeki kurbanların anıldığı Marş Mira Yürüyüşünde 
Nokta Dağcılık Spor Kulübü’nün düzenlediği program dahilinde BTÜ 
Doğa Sporları Topluluğu Başkanı öğrencimiz Ahmet KAÇAR da  yerini

aldı.Soykırımın yapıldığı  Nezuk Köyü'nden başlayarak Potocari Köyü'ne kadar yaklaşık 100 km süren Marş Mira 
Yürüyüşünde soykırım kurbanlarının mezarları ziyaret edilerek anıldı. 

BTÜ Doğa Sporları Topluluğu Bosna-Hersek’te Marş Mira Etkinliğinde

15 TEMMUZ 2016’da  devletimize, ülkemize ve milletimize 
yönelik teşebbüs edilen ihanet girişiminin anlamını kavramak, 
hain ve hunharca yapılan bu saldırının ülkemizin bağımsızlık 
ve  istikbali açısından  önemini tekrar hatırlamak ve idrak 
etmek üzere Üniversitemizde “15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü Etkinlikleri” yapıldı.

Üniversitemiz Uluslararası Gençler Topluluğunun düzenlediği 
yabancı uyruklu öğrencilere yönelik kişisel gelişim, eğitim ve 
kariyer konularının ele alınacağı “Zirveye Giden Yol” başlıklı 
söyleşi etkinliği arapça olarak Uluslarası Eğitim Danışmanı Klinik 
Psikolog Ömer Qarmouta’nın katılımlarıyla 4 Ağustos 2021 
Çarşamba günü saat:14.00’da Yıldırım Bayezid Yerleşkesi Kırmızı 
Salonda yapıldı.

BTÜ’de “15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Etkinlikleri”

"Zirveye Giden Yol" Söyleşi Etkinliği
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http://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=35491
http://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=35164
http://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=35509
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34. Ahilik Haftası Kutlamaları kapsamında Üniversitemiz Dil, Kültür ve Tarih 
Topluluğunun düzenlediği “İslam Medeniyetinde Ahilik ve Fütüvvet” başlıklı 
etkinlik Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden Dr.Öğr.Üyesi Ali  İhsan 
AKÇAY’ın katılımlarıyla Mimar Sinan Yerleşkesi Turkuaz Salonunda 14 Eylül 
2021 tarihinde saat:14.00’da gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Sosyal Çalışmalar Topluluğu ile  Ortak Akıl Topluluğu üyesi 
öğrencileri Bursa’nın düşman işgalinden kurtuluşunun 99. Yıldönümü 
etkinlikleri kapsamında “Bursa Gezisi” etkinliği düzenledi.

Öğrencilerimiz Bursa Büyükşehir Belediyesi  Rehberi eşliğinde  Bursa’nın 
önemli tarihi ve turistik bölgeleri arasında yer alan Cumalıkızık, Tarihi 
Hanlar Bölgesi, Sultan Çelebi Mehmet Külliyesi (Yeşil Türbe), Yeşil Camii, 
Tophane ve Panorama 1326 Bursa Fetih Müzesini ziyaret ettiler.

 “İslam Medeniyetinde Ahilik ve Fütüvvet” Konferansı

haberin devamı için tıklayınız...
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Politik-İdea Topluluğunun 30 Ağustos Zafer Bayramı etkinleri kapsamında 
düzenlediği “Milli Mücadele Ruhu ve 30 Ağustos” başlıklı konferans BTÜ 
Ortak Dersler Bölümü Öğr.Gör. Gökçe SÜZGÜN IŞIK’ın katılımlarıyla 30 
Ağustos 2021 tarihinde saat:19.00’da zoom üzerinden çevrimiçi olarak 
yapıldı.

“Milli Mücadele Ruhu ve 30 Ağustos” Konferansı

Öğrencilerimizden Bursa Gezisi Etkinliği
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https://youtu.be/5UKwDLES5KU
https://youtu.be/hiRAx-UK51g
http://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=36112
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Genç Fikirler Topluluğu tarafından hazırlanan ve 
Üniversitemizdeki topluluklar bünyesinde çıkarılan ilk dergi 
olan "Genç Fikir" dergisinin ilk sayısına aşağıdaki linkten 
ulaşabilirsiniz.

Uzun ve yorucu  geçen bir yıllık hazırlık çalışmalarınızın sonucunda 
emeklerinizin karşılığını alarak üniversite sınavını kazandınız ve Bursa 
Teknik Üniversitesi’ne yerleştiniz. Üniversitemiz  öğrenci ailesinin bir ferdi 
olmanız nedeniyle sizleri tebrik eder, şimdiden başarılarla dolu bir akademik 
hayatınızın olmasını dileriz. Bursa Teknik Üniversitesi olarak bizler de

farkındalık oluşturmak ve mühendislik alanlarında yetişmiş nitelikli insan kaynağını artırma amacıyla düzenlenen 
Türkiye’nin ilk ve tek havacılık ve teknoloji festivali TEKNOFEST’21 kapsamında roketten otonom sistemlere, tarımdan 
su altı sistemlerine, iletişim teknolojilerinden yapay zekâ simülasyonlarına kadar 35 farklı kategoride ulusal ve 
uluslararası yarışmalara katılan binlerce genç, proje ve fikirlerini yarıştırdı.

TEKNOFEST 2021 Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali kapsamında Eylül ayı 
boyunca süren yarışmalara 100’e yakın takımla katılan Bursa Teknik 
Üniversitesi (BTÜ) öğrencileri birçok kategoride gerçekleştirdikleri projeler ve 
derecelerle ziyaretçilerin takdirini topladı. Milli Teknoloji Hamlesi sloganıyla 
İstanbul Atatürk Havalimanı'nda 21-26 Eylül 2021 tarihleri arasında 
gerçekleştirilen TEKNOFEST 2021’de BTÜ takımları geliştirdikleri projelerle 
dikkatleri  üzerine  çekmeyi başardı. Teknoloji ve bilim  konularında  toplumsal 

 Genç Fikirler Topluluğunun Hazırladığı "Genç Fikir" Dergisi 1.Sayısı Yayınlandı

Bursa Teknik Üniversitesi 2021-2022 Öğretim Yılı Online Oryantasyon Programı

TEKNOFEST 2021’e BTÜ Damgası

/bursateknikuni

üniversitemize yeni başlayan öğrencilerimizin eğitime başlamadan önce yaşayabileceği uyum sorunlarını ve 
güçlüklerini bertaraf etmek,  eğitimine güçlü bir moral ve motivasyonla başlamalarını sağlamak adına  27 Eylül - 01 
Ekim  2021 tarihleri arasında “ONLİNE ORYANTASYON GÜNLERİ” programı düzenledik.

https://depo.btu.edu.tr/dosyalar/sks/Dosyalar/Gen�dergi-2(2).pdf
http://sks.btu.edu.tr/index.php?page=duyuru&id=36353
https://haberler.btu.edu.tr/detay/5590/teknofest-2021e-bt%C3%BC-damgas%C4%B1
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Patlama nedir? Eviniz, yaşadığınız bina ya da çalıştığınız işyerinde sizi bekleyen 
tehlikeler neler? Günlük yaşantımızda her an karşılaşabileceğimiz patlama olayları 
hakkında ne kadar bilgi sahibisiniz? Yoksa sadece havai fişek fabrikası 
(Sakarya-Hendek) ya da askeri mühimmat üreten fabrikalarda/depolarda hatta 
gübre diye bildiğiniz amonyum nitrat depolanan (Lübnan- Beyrut limanı) yerlerdeki 
patlamalar mıdır tehlikeli olan? Bu tip patlamaları önlemek mümkün müdür? 
Şüpheli bir paket ya da kişi (canlı bomba) gördüğünüzde ne yapmalısınız? 
Patlayıcılar hep zarar mı verir? Sivil mühendislikteki uygulamaları nelerdir? Eğer 
merak ediyorsanız Hülya KOYUNCU’nun bu sorulara açıklık getireceği web 
seminerine katılarak yanıtları öğrenebilir, konu hakkında bilgi edinebilirsiniz. 

Helal gıda ne demek? Niçin helal gıda tüketmeliyiz? Günlük hayatta sıklıkla 
tükettiğimiz, helal olarak bildiğimiz ancak haram olan ürünler nelerdir? Ürünler 
helalken harama nasıl dönüşür? Helal gıdaya nasıl ulaşabiliriz? Helal gıda 
sertifikası nedir, hangi kurumlar helal gıda sertifikası verir? Helal gıda hakkındaki 
ayrıntılı bilgileri öğrenmek için seminerimize katılabilirsiniz.

Üniversitelerin temel görevi bilgiyi üretirken düşünsel ve eylemsel temas kurduğu 
yakın ve uzak coğrafyaların dertleri ve deneyimleri ile samimî ve dürüst ilişkiler 
kurmaktır. Bu tanım biz bilim insanları için, “dışa açık, sorgulayan ve seçkinci kodları 
reddeden hukuk temelli evrensel bir bakış açısını” elzem kılmakta. Dışa açılmak da 
iletişim ve ağ kurma motivasyonları yüksek bir sosyal ortam ile mümkün. Bu tanımı 
kısa ve fakat anlaması uzun “kalkınamama” manzumesinde, Anadolu ve hatta 
Asya coğrafyasının kadim elbirliği biçimi olan “İmece” üzerinden Bölgesel 
İnovasyon Kümeleri üzerine sohbet ederek, aradaki 200 yıllık farkı epey aza indirmiş 
olan memleketimizin aşması gereken “verimli ağ kuramama” açmazları 
irdelenecektir. Buyrunuz, geliniz...Beraber düşünelim...

devamı için tıklayınız...

devamı için tıklayınız...
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BTÜ Teknik Akademi Temmuz Webinar Serisi
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https://youtu.be/N4gfh6rYMSM
https://youtu.be/GNzgDarwFXQ
http://teknikakademi.btu.edu.tr/index.php
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Biyokompozit nedir? Keten, kenevir, ahşap gibi doğal liflerle takviye edilen 
biyokompozitler nasıl üretilir? Biyokompozit kullanımının çevresel ve mühendislik 
açısından faydaları nelerdir? Biyokompozitlerle sürdürülebilir malzemeler üretmiş 
oluyor muyuz? Biyokompozit kullanımıyla CO2 emisyonunu azaltmış ve enerji tasarrufu 
sağlamış oluyor muyuz? Biyokompozitlerin en önemli kullanım yerlerinin kullandığımız 
otomobiller ve yapı sektörü olduğunu biliyor muydunuz? Eğer bu soruların cevabını 
merak ediyorsanız Mahmut Ali Ermeydan’ın biyokompozit konusuna açıklık getireceği 
web seminerine katılarak yanıtları öğrenebilir, konu hakkında bilgi edinebilirsiniz.

20. yüzyılın sonlarından günümüze kadar, küreselleşme, neoliberalizm, teknolojik 
gelişmelerle sosyal yapıdaki değişimler, dünyanın dört bir yanındaki kırsal alanların 
ekonomisinde, demografisinde ve arazi kullanımında çeşitli yapısal değişiklikler 
meydana getirmiştir. Artık kırsal alanlar, özellikle görece gelişmiş coğrafyalarda, 
üretimin yanı sıra tüketim faaliyetlerinin de alanı olmaya başlamıştır. Bu webinarda bu 
durumu kırsal alanlardaki turizm faaliyetleri üzerinden tartışmaya açıyor olacağız.

Ofis ergonomisi nedir? Çalışma ortamındaki ergonomik riskler nelerdir? Çevresel 
faktörler nelerdir? Fiziksel faktörler nelerdir? Psikososyal faktörler nelerdir? Kas iskelet 
sistemi rahatsızlıkları nelerdir? Ergonomik risklere karşı alınacak önlemler nelerdir? 
Ergonomik açıdan iyi bir çalışma ortamı nasıl oluşturulur? Eğer merak ediyorsanız Ömer 
Faruk EFE’nin bu sorulara açıklık getireceği web seminerine katılarak yanıtları 
öğrenebilir, konu hakkında bilgi edinebilirsiniz.

Taşıt dinamiği kavramı, İnsan fizyolojisi açısından taşıtlarda konfor ne ifade eder? 
Konfor değerlendirmesinde objektif parametreler nelerdir? Taşıtlarda konfor nasıl 
sağlanır? Süspansiyon sistemlerinde konfor esasında temel tasarım ölçütleri nelerdir? 
Süspansiyon sistemlerinde kontrol uygulamaları vb. hususları merak ediyorsanız 
Erdem Uzunsoy’un bu gibi sorulara açıklık getireceği web seminerine katılarak yanıtları 
öğrenebilir, konu hakkında bilgi edinebilirsiniz.

devamı için tıklayınız...

devamı için tıklayınız...
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BTÜ Teknik Akademi Eylül Webinar Serisi
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https://youtu.be/SZubu6C8V28
https://youtu.be/gHaZMB9ipsE
http://teknikakademi.btu.edu.tr/index.php
https://youtu.be/8o_RNbobFRo



